
 

 Прашалник 

  

  

          1. Објасни го поимот светска пандемија? 

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

          2. Наведете некои други светски пандемии за кои сте научиле на 

училиште? 

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

          3. Наведете неколку примери за тоа како пандемијата Ковид 19 доведе до 

губење на работни места. 

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

       4. Кој пол беше повеќе погоден од пандемијата Ковид-19 и зошто? 

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

      5. Која стопанска гранка најмногу страда од кризата со Ковид и зошто? 

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 


